20Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.006
<#ABC#368863#20#430106>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2023

PROCESSO: 202217647001640.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico - SRP n°
003/2022.
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de
Distribuidores de Calcário para o Estado de Goiás, por meio da
Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA a
serem distribuídos aos municípios goianos.
ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento.
DATA DE ASSINATURA: 21/03/2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FORNECEDOR REGISTRADO: PEDRO PIRES JUNIOR - EPP,
CNPJ nº 05.507.847/0001-80.

Lote Descrição Qt Benefício Valor
Unitário

(R$)

Valor Total
(R$)

3 Distribuidor de
Calcário

09 Cota
Principal

44.400,00 399.600,00

4 Distribuidor de
Calcário

03 Cota
Reservada

44.400,00 133.200,00

A Ata de Registro de Preços se encontra à disposição dos
interessados no site www.agricultura.go.gov.br e na Gerência de
Compras Governamentais, localizada na Rua 236, nº 52, Qd.117,
Setor Leste Universitário, Goiânia - GO. Informações pelo telefone:
(62) 3201-8997.
GABINETE O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 21 dias do mês de março
de 2023.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#368863#20#430106/>

Protocolo 368863
<#ABC#368866#20#430110>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023

PROCESSO: 202217647001640.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico - SRP n°
003/2022.
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de
Plantadeiras Adubadeiras de Arrasto para o Estado de Goiás,
por meio da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento -
SEAPA a serem distribuídos aos municípios goianos.
ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento.
DATA DE ASSINATURA: 21/03/2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FORNECEDOR REGISTRADO: EVOKS COMÉRCIO IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ nº 37.790.246/0001-14.

Lote Descrição Qt Benefício Valor
Unitário

(R$)

Valor Total
(R$)

6 Plantadeira
Adubadeira
de Arrasto

05 Cota
Reservada

70.000,00 350.000,00

A Ata de Registro de Preços se encontra à disposição dos
interessados no site www.agricultura.go.gov.br e na Gerência de
Compras Governamentais, localizada na Rua 236, nº 52, Qd.117,
Setor Leste Universitário, Goiânia - GO. Informações pelo telefone:
(62) 3201-8997.
GABINETE O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 21 dias do mês de março
de 2023.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#368866#20#430110/>

Protocolo 368866

<#ABC#368876#20#430120>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2023

PROCESSO: 202217647001640.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico - SRP n°
003/2022.
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de Tratores
Agrícolas para o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA a serem distribuídos
aos municípios goianos.
ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento.
DATA DE ASSINATURA: 21/03/2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FORNECEDOR REGISTRADO: TERRA CAFÉ LTDA, CNPJ nº
14.332.298/0001-41.

Item Descrição Qt Benefício Valor
Unitário (R$)

Valor Total
(R$)

09 Tratores
Agrícolas

38 Cota
Principal

191.973,68 7.294.999,84

A Ata de Registro de Preços se encontra à disposição dos
interessados no site www.agricultura.go.gov.br e na Gerência de
Compras Governamentais, localizada na Rua 236, nº 52, Qd.117,
Setor Leste Universitário, Goiânia - GO. Informações pelo telefone:
(62) 3201-8997.
GABINETE O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 21 dias do mês de março
de 2023.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#368876#20#430120/>

Protocolo 368876
<#ABC#368872#20#430114>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2023

PROCESSO: 202217647001640.
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico - SRP n°
003/2022.
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de Tratores
Agrícolas para o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA a serem distribuídos
aos municípios goianos.
ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento.
DATA DE ASSINATURA: 21/03/2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FORNECEDOR REGISTRADO: BRE - EMPRESA BRASILEIRA
DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CNPJ nº 29.218.631/0001-63.

Lote Descrição Qt Benefício Valor
Unitário

(R$)

Valor Total
(R$)

8 Trator
Agrícola

12 Cota
Reservada

197.000,00 2.364.000,00

10 Trator
Agrícola

12 Cota
Reservada

197.000,00 2.364.000,00

A Ata de Registro de Preços se encontra à disposição dos
interessados no site www.agricultura.go.gov.br e na Gerência de
Compras Governamentais, localizada na Rua 236, nº 52, Qd.117,
Setor Leste Universitário, Goiânia - GO. Informações pelo telefone:
(62) 3201-8997.
GABINETE O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 21 dias do mês de março
de 2023.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#368872#20#430114/>

Protocolo 368872

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 2f47f2cf